www.navigator-light.ruВсе характеристики продукции Navigator строго соответствуют заявленным на упаковке
NPT-H37
Код продукта Источник питания Источник света Материал корпуса Размер, мм Кол-во шт. в коробке Штрихкод
NPT-H37-ACCU Li-Ion 18650 3,7 В
1200 мА·ч
1 P50 LED, 5 Вт + 2 XPE LED,
3 Вт + 2 LED, 0,5 Вт
алюминий анодированный/
АБС-пластик  97х52х47 48/1 4650230 93880 0
Аккумуляторный светодиодный налобный фонарь Navigator серии NPT-H – отличное решение
для использования в путешествиях, туристических походах и домашних условиях.
Источники света. Светодиодные фонари
дальность
120
метров
до
3,5 ч
непрерыв-
ной работы
степень
защиты
IP44
-20
+60
С̊
диапазон
рабочих
температур
гарантия
12
месяцев
питание
Li-Ion
1200
мА·ч
USB
кабель
• 6 режимов работы:
– основная кнопка: 2 уровня яркости и мерцание
дальнего света (1 P50 LED)
– дополнительная кнопка: ближний свет (2 XPE LED),
красный аварийный маяк и сигнал SOS
• Фонарь может работать как в одном, так и в двух режимах
одновременно
• Функция сенсорного управления:
– активируется кнопкой
– позволяет включать и выключать фонарь взмахом руки
или при приближении к какой-либо поверхности
– работает в режиме 100%, 50% и мерцание дальнего света
• Литий-ионный аккумулятор 1,2 А·ч обеспечивает до 3,5 часов
автономной работы в режиме 50% яркости дальнего света
• Заряжается через порт micro-USB,
кабель для зарядки в комплекте
• Индикатор уровня заряда аккумулятора
• Функция PowerBank для подзарядки мобильных устройств
• Корпус из анодированного алюминия не подвержен коррозии
• Изменяемый угол наклона
• Съемное налобное основание
• Мощный магнит в торцевой части для крепления
к металлическим поверхностям
• Эластичные регулируемые ремни оголовья
Кнопка Режим работы Даль-
ность, м
Световой
поток, лм
Время
работы, ч
Основная
дальний 100% 120 400 2
дальний 50% 60 200 3,5
мерцание – – 2
Дополни-
тельная
ближний 100% 20 120 1,5
аварийный маяк 20 20 15
сигнал SOS – – 10
Магнит для крепления
к металлическим поверхностям
Кнопка основного света
Кнопка дополнительного света
Кнопка включения сенсорного управления
Зарядка через порт USB-C
Функция PowerBank